ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _____________ 2018 года                                                                          № ____
О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска

Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:

 1) от 23.05.2008 №417 «Об утверждении Положения об управлении муниципальным долгом города Нижневартовска»;
2) от 27.03.2015 №751 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 23.05.2008 №417 «Об утверждении Положения об управлении муниципальным долгом города Нижневартовска»;
3) от 29.10.2015 №890 «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 23.05.2008 №417 «Об утверждении Положения об управлении муниципальным долгом города Нижневартовска» (с изменениями)».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«___» _________2018 года
	Глава города

Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«___» _________2018 года